Portaria da Direção-Geral do Câmpus São José N° 75, de 27 de maio de 2021

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DO INSTITUTO FEDERAL
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando Memorando Eletrônico n° 13/2021 - CCLQ-SJE;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  para  comporem  a  Grupo  de  Trabalho  Recepção  e
Acolhimento dos Calouros do Curso de Licenciatura em Química do IFSC – Câmpus São José:

PAULA ALVES DE AGUIAR (Coordenadora)
FRANCIANE DUTRA DE SOUZA (Docente)
WILLIAN FARIAS VARGAS (Discente)
LEILA CAVALHEIRO VIOLIN (Discente)
BRUNA CHASSOT PIMMEL (Discente)
GABRIELLY DA SILVA (Discente)

Art 2º O grupo de trabalho desempenhará suas funções com carga horária semanal de 01 (uma)
hora.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência até o final do semestre
de 2021/1.

TIAGO SEMPREBOM

TIAGO SEMPREBOM
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 27/05/2021
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60